
SEZNAM_ODESLANYCH_ZPRAV_K_ZAKAZCE

Odesláno Předmět Příjemce

29. 08. 2023 07:07:57 podepsané smlouvy k VZ-2023-000906 
- Motomed II

REPO-RECK spol. s r. o. (8033)

21. 08. 2023 13:28:00 žádost o zaslání podepsaných smluv 
kupní a servisní k VZ-2023-000906 - 
Motomed II

REPO-RECK spol. s r. o. (8033)

15. 08. 2023 13:43:19 Oznámení o výběru VZ-2023-000906 - 
Motomed II

REPO-RECK spol. s r. o. (8033)

10. 08. 2023 06:37:05 RE: RE: RE: RE: žádost o objasnění 
nejasností nabídky do VZ-2023-000906 
- Motomed II

REPO-RECK spol. s r. o. (8033)

08. 08. 2023 09:42:03 RE: RE: žádost o objasnění nejasností 
nabídky do VZ-2023-000906 - 
Motomed II

REPO-RECK spol. s r. o. (8033)

08. 08. 2023 08:36:07 žádost o objasnění nejasností nabídky 
do VZ-2023-000906 - Motomed II

REPO-RECK spol. s r. o. (8033)

04. 08. 2023 14:47:12 Přijetí nabídky k zakázce VZ0169949 - 
Motomed II

Fakultní nemocnice Olomouc 
(Z0001183)

04. 08. 2023 14:47:11 Přijetí nabídky k zakázce VZ0169949 - 
Motomed II

REPO-RECK spol. s r. o. (8033)


